DP-100系列
双画面数字压力传感器
双画面、3色显示，操作
简便!
“当前值”和“基准值”同时显示，基准值可直接设定
□30mm的紧凑尺寸内配备双画面，当前值和基准值可以同时查看，无需切换画面
模式，即可轻松查看、设定基准值。基准值设定过程中也能进行ON/OFF动作，因
此可以按照与旋钮式传感器相同的感觉进行设定。当然，还具有按钮锁定功能。

Tronic Electronics (HK) Ltd. Room 1617, Asia Trade Center, 79 Lei Muk Road, Kwai Chung, N.T., Hong Kong
订购指南
种　类 形　状 额定压力范围 型　号 压力孔 比较输出
标
准
接
口
型
亚洲型
标 准
低压用 －100.0～＋100.0kPa DP-101
M5内螺纹
＋
R1/8外螺纹
NPN开路集电极晶体管
高压用 －0.100～＋1.000MPa DP-102
多功能
低压用 －100.0～＋100.0kPa DP-101A
高压用 －0.100～＋1.000MPa DP-102A
欧洲型
标 准
低压用 －100.0～＋100.0kPa DP-101-E-P
M5内螺纹
＋
G1/8外螺纹
PNP开路集电极晶体管
高压用 －0.100～＋1.000MPa DP-102-E-P
多功能
低压用 －100.0～＋100.0kPa DP-101A-E-P
高压用 －0.100～＋1.000MPa DP-102A-E-P
M8连
接器型
标 准
低压用 －100.0～＋100.0kPa DP-111-E-P-J
M5内螺纹
+
G1/8外螺纹
PNP开路集电极晶体管
高压用 －0.100～＋1.000MPa DP-112-E-P-J
多功能
低压用 －100.0～＋100.0kPa DP-111A-E-P-J
高压用 －0.100～＋1.000MPa DP-112A-E-P-J
北美型
标 准
低压用 －100.0～＋100.0kPa
DP-101-N
M5内螺纹
＋
NPT1/8外螺纹
NPN开路集电极晶体管
DP-101-N-P PNP开路集电极晶体管
高压用 －0.100～＋1.000MPa
DP-102-N NPN开路集电极晶体管
DP-102-N-P PNP开路集电极晶体管
多功能
低压用 －100.0～＋100.0kPa
DP-101A-N NPN开路集电极晶体管
DP-101A-N-P PNP开路集电极晶体管
高压用 －0.100～＋1.000MPa
DP-102A-N NPN开路集电极晶体管
DP-102A-N-P PNP开路集电极晶体管
短
接
口
型
亚洲型
标 准
低压用 －100.0～＋100.0kPa
DP-101-M
M5内螺纹
NPN开路集电极晶体管
DP-101-M-P PNP开路集电极晶体管